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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile VICENZA Trofeo Grande Guerra GPG fio-sp

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 1 17:11Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 655739 FORMICHINI BIGI LORENZO MARIA1 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI23/06/06

 662346 SOLIMBERGO TOMMASO2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.01/10/06

 662637 PATTARO SAMI3 CENTRO SCHERMA ROVIGO06/06/06

 641971 BIONDI ILAN4 SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.D.13/04/06

 677440 RAULE GIOSUE'5 CENTRO SCHERMA ROVIGO15/04/06

 653798 RAFFAELI PIETRO6 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.13/02/06

 650221 TAKEUCHI KEITA7 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAV06/08/06

 655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO8 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S24/05/06

 659200 GRESELIN FRANCESCO9 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.05/05/06

 659713 DOPPIERI MATTEO10 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.09/02/06

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO11 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO29/03/06

 655290 EL YAMOUNI BADR12  SCHERMA TREVISO A.S.D.22/10/06

 663471 COPPI ANDREA13 CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI05/02/06

 658652 ZANON MATTIA14 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.24/08/06

 666550 GROSSOLE THOMAS15 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.16/06/06

 675649 PLUMARI RAFFAELLO16 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD08/06/06

 675006 MAINENTI TOMMASO VINCENZO17 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.02/06/06

 679424 CASTIONE RICCARDO18 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.31/05/06

 668465 CASAGRANDE FILIPPO19 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S02/04/06

 675474 BRAMBULLO RICCARDO20 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D.15/05/06

 662873 BORDIN GIOVANNI21 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S16/09/06

 673235 ZANETTI CRISTIAN22 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO18/11/06

 680029 ZANON LUCA23 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO23/07/06

 669936 REDONDI PIETRO24 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO28/01/06

 680027 ZANON ALESSANDRO25 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO10/01/06
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile VICENZA Trofeo Grande Guerra GPG fio-sp

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 17:12Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 655739 FORMICHINI BIGI LORENZO MARIA FIRAG Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  3

 677440 RAULE GIOSUE' ROCS Qualificato 0,83  10  28  18 2 2  1

 662346 SOLIMBERGO TOMMASO PDPET Qualificato 0,83  8  28  20 3 3  1

 662637 PATTARO SAMI ROCS Qualificato 0,80  17  23  6 4 4  2

 653798 RAFFAELI PIETRO ANJES Qualificato 0,80  12  23  11 5 5  3

 650221 TAKEUCHI KEITA BOZIN Qualificato 0,80  11  22  11 6 6  2

 641971 BIONDI ILAN BGMAR Qualificato 0,67  11  27  16 7 7  1

 659200 GRESELIN FRANCESCO TVCON Qualificato 0,67  9  24  15 8 8  1

 655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO TVMON Qualificato 0,60  5  20  15 9 9  4

 659713 DOPPIERI MATTEO TVCON Qualificato 0,60  5  19  14 10 10  3

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO TVCAS Qualificato 0,60  4  19  15 11 11  4

 655290 EL YAMOUNI BADR TVCS Qualificato 0,60  0  20  20 12 12  4

 663471 COPPI ANDREA FIRAG Qualificato 0,40  0  18  18 13 13  4

 658652 ZANON MATTIA TVCON Qualificato 0,40 -2  17  19 14 14  2

 675006 MAINENTI TOMMASO VINCENZ TVLMT Qualificato 0,40 -2  15  17 15 15  3

 666550 GROSSOLE THOMAS PDPET Qualificato 0,40 -3  14  17 16 16  4

 679424 CASTIONE RICCARDO TVLMT Qualificato 0,40 -4  15  19 17 17  2

 675649 PLUMARI RAFFAELLO VRBAK Qualificato 0,40 -6  15  21 18 18  4

 668465 CASAGRANDE FILIPPO TVMON Qualificato 0,40 -7  12  19 19 19  2

 675474 BRAMBULLO RICCARDO TVLMT Qualificato 0,33 -4  20  24 20 20  1

 662873 BORDIN GIOVANNI TVMON Qualificato 0,20 -11  9  20 21 21  3

 673235 ZANETTI CRISTIAN TVCAS Qualificato 0,20 -15  9  24 22 22  2

 680029 ZANON LUCA TVCAS Qualificato 0,17 -16  12  28 23 23  1

 669936 REDONDI PIETRO BGPOL Qualificato 0,00 -18  12  30 24 24  1

 680027 ZANON ALESSANDRO TVCAS Qualificato 0,00 -25  0  25 25 25  3
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02/10/2016

Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Grande Guerra GPG fio-spFioretto maschile 17:12Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZANON LUCA 680029 1 0 2 V 1 3  0,170 -16  12TVCAS

 2 BIONDI ILAN 641971 V V 3 V 4 V  0,670  11  27BGMAR

 3 GRESELIN FRANCESCO 659200 V 0 4 V V V  0,670  9  24TVCON

 4 SOLIMBERGO TOMMASO 662346 V V V V 3 V  0,830  8  28PDPET

 5 REDONDI PIETRO 669936 3 2 1 2 3 1  0,000 -18  12BGPOL

 6 RAULE GIOSUE' 677440 V V 3 V V V  0,830  10  28ROCS

 7 BRAMBULLO RICCARDO 675474 V 3 1 4 V 2  0,330 -4  20TVLMT

 2Girone N.

 1 TAKEUCHI KEITA 650221 2 V V V V  0,800  11  22BOZIN

 2 PATTARO SAMI 662637 V V 3 V V  0,800  17  23ROCS

 3 CASAGRANDE FILIPPO 668465 1 0 1 V V  0,400 -7  12TVMON

 4 CASTIONE RICCARDO 679424 0 v4 V 2 4  0,400 -4  15TVLMT

 5 ZANON MATTIA 658652 4 0 3 V V  0,400 -2  17TVCON

 6 ZANETTI CRISTIAN 673235 1 0 1 V 2  0,200 -15  9TVCAS

 3Girone N.

 1 BORDIN GIOVANNI 662873 1 V 0 1 2  0,200 -11  9TVMON

 2 DOPPIERI MATTEO 659713 V V 1 3 V  0,600  5  19TVCON

 3 ZANON ALESSANDRO 680027 0 0 0 0 0  0,000 -25  0TVCAS

 4 FORMICHINI BIGI LORENZO MARIA 655739 V V V V V  1,000  21  25FIRAG

 5 RAFFAELI PIETRO 653798 V V V 3 V  0,800  12  23ANJES

 6 MAINENTI TOMMASO VINCENZO 675006 V 3 V 0 2  0,400 -2  15TVLMT

 4Girone N.

 1 COPPI ANDREA 663471 2 V V 2 4  0,400  0  18FIRAG

 2 FOGAZZI MARCO LEONARDO 655265 V V V 4 1  0,600  5  20TVMON

 3 GROSSOLE THOMAS 666550 1 0 3 V V  0,400 -3  14PDPET

 4 EL YAMOUNI BADR 655290 2 3 V V V  0,600  0  20TVCS

 5 PLUMARI RAFFAELLO 675649 V V 1 4 0  0,400 -6  15VRBAK

 6 ANDRETTA ALESSANDRO 670941 V V 1 3 V  0,600  4  19TVCAS
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Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Grande Guerra GPG fio-sp

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

17:12Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06  670941 9.9991 TVCASSI

BIONDI ILAN 13/04/06  641971 9.9992 BGMARSI

BORDIN GIOVANNI 16/09/06  662873 9.9993 TVMONSI

BRAMBULLO RICCARDO 15/05/06  675474 9.9994 TVLMTSI

CASAGRANDE FILIPPO 02/04/06  668465 9.9995 TVMONSI

CASTIONE RICCARDO 31/05/06  679424 9.9996 TVLMTSI

COPPI ANDREA 05/02/06  663471 9.9997 FIRAGSI

DOPPIERI MATTEO 09/02/06  659713 9.9998 TVCONSI

EL YAMOUNI BADR 22/10/06  655290 9.9999 TVCSSI

FOGAZZI MARCO LEONARDO 24/05/06  655265 9.99910 TVMONSI

FORMICHINI BIGI LORENZO MARIA 23/06/06  655739 9.99911 FIRAGSI

GRESELIN FRANCESCO 05/05/06  659200 9.99912 TVCONSI

GROSSOLE THOMAS 16/06/06  666550 9.99913 PDPETSI

MAINENTI TOMMASO VINCEN 02/06/06  675006 9.99914 TVLMTSI

PATTARO SAMI 06/06/06  662637 9.99915 ROCSSI

PLUMARI RAFFAELLO 08/06/06  675649 9.99916 VRBAKSI

RAFFAELI PIETRO 13/02/06  653798 9.99917 ANJESSI

RAULE GIOSUE' 15/04/06  677440 9.99918 ROCSSI

REDONDI PIETRO 28/01/06  669936 9.99919 BGPOLSI

SOLIMBERGO TOMMASO 01/10/06  662346 9.99920 PDPETSI

TAKEUCHI KEITA 06/08/06  650221 9.99921 BOZINSI

ZANETTI CRISTIAN 18/11/06  673235 9.99922 TVCASSI

ZANON ALESSANDRO 10/01/06  680027 9.99923 TVCASSI

ZANON LUCA 23/07/06  680029 9.99924 TVCASSI

ZANON MATTIA 24/08/06  658652 9.99925 TVCONSI
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Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Grande Guerra GPG fio-sp

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

17:12Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RAFFAELI PIETRO 13/02/06 653798  9.999ANJES-CLUB SCHERMA JESI A.S.D. SI

BIONDI ILAN 13/04/06 641971  9.999BGMAR-SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.D. SI

REDONDI PIETRO 28/01/06 669936  9.999BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

TAKEUCHI KEITA 06/08/06 650221  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA SI

COPPI ANDREA 05/02/06 663471  9.999FIRAG-CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI

FORMICHINI BIGI LORENZO MARIA 23/06/06 655739  9.999SI

GROSSOLE THOMAS 16/06/06 666550  9.999PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

SOLIMBERGO TOMMASO 01/10/06 662346  9.999SI

PATTARO SAMI 06/06/06 662637  9.999ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

RAULE GIOSUE' 15/04/06 677440  9.999SI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06 670941  9.999TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

ZANETTI CRISTIAN 18/11/06 673235  9.999SI

ZANON ALESSANDRO 10/01/06 680027  9.999SI

ZANON LUCA 23/07/06 680029  9.999SI

DOPPIERI MATTEO 09/02/06 659713  9.999TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

GRESELIN FRANCESCO 05/05/06 659200  9.999SI

ZANON MATTIA 24/08/06 658652  9.999SI

EL YAMOUNI BADR 22/10/06 655290  9.999TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

BRAMBULLO RICCARDO 15/05/06 675474  9.999TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D. SI

CASTIONE RICCARDO 31/05/06 679424  9.999SI

MAINENTI TOMMASO VINC 02/06/06 675006  9.999SI

BORDIN GIOVANNI 16/09/06 662873  9.999TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D. SI

CASAGRANDE FILIPPO 02/04/06 668465  9.999SI

FOGAZZI MARCO LEONAR 24/05/06 655265  9.999SI

PLUMARI RAFFAELLO 08/06/06 675649  9.999VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD SI
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